[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal e, por intermédio dele, ao departamento competente, a urgente necessidade de remoção do entulho localizado na Rua Benedito Theodoro Mendes (03), frente ao nº 318, Jardim Santa Clara, Matão.
	A Solicitação se faz necessária para o bem-estar da população que transita pelo local.

[image: ]		Sala das Sessões, 15 de abril de 2025.

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 5336/2025 - PROTOCOLO 5873/2025 - 11/04/2025 14:27